
 1 

                                                                                     Tuszyn, dnia 02.11.2009 roku 
   Gmina Tuszyn 
ul. Piotrkowska 2/4 
     95-080 Tuszyn 
 
 
TI-2214/343 /09 
 
   
     ZAWIADOMIENIE   O   WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ   OFERTY 
                

 
 
 
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na  
               „Budowę wodociągu w Górkach Małych w ul. Szczukwińskiej i Dylewskiej  
               oraz w Tuszynku Majorackim – spinka trzech wodociągów”. 

 
 

                    Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 233 , poz. 1655 ze zmianami) – informuję, Ŝe w 
prowadzonym postępowaniu przetargowym wybrano do realizacji zamówienia ofertę  
nr 2 firmy: P.H.U „JONTEX”,   Piotr Jo ńczyk, Leszczyny DuŜe 30,  95-081 Dłutów. 
 
 
                                                                    Uzasadnienie: 
 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
(cena – 100%) ustalono, Ŝe ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium wyboru. Firma „JONTEX” za realizację przedmiotu zamówienia zaproponowała 
najniŜszą cenę  149 637,62 zł brutto, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej 
liczby punktów (100). 
 
Podstawą prawna dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy PZP. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złoŜono 4 oferty. 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złoŜonych ofert nie podlegających odrzuceniu. 
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jedynym kryterium jakim 
kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena brutto za 
realizacje zamówienia. 
 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej 
złoŜonych ofert: 
 
 
 
 
 



 2 

 
Wykaz, ocena i porównanie złoŜonych ofert: 
___________________________________________________________________________ 
                                                           Streszczenie                                                                 Kolejność 
                                                           spełniania                    Cena brutto                            ofert wg 
  Nr       Firma(nazwa) lub              warunków                   za realizację       Punktacja   kryterium 
oferty   nazwisko oraz adres           udziału w                     zamówienia                            ceny za 
                 wykonawcy                      postępowaniu i                                                            realizację  
                                                           oceny ofert                                                                  zamówienia 
__________________________________________________________________________________ 
 
1              „ALFA TRANS”                           Wykonawca spełnia 
               uL. Kolumny 471                            warunki udziału                     212 983,83  PLN             70,26                2 
                   93-649 Łódź                                w postępowaniu 
                                                                        oferta nie podlega 
                                                                        odrzuceniu 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
2            P.H.U  „JONTEX”                    Wykonawca spełnia            
               Piotr Jończyk                              warunki udziału              149 637,62  PLN        100,00           1 
               Leszczyny DuŜe 30                   w postępowaniu                                                                               
            95-081 Dłutów                           oferta nie podlega  
                                                                  odrzuceniu 

         
__________________________________________________________________________________________ 

 
4            P.H.U „HYDROMEL”              Wykonawca spełnia           349 629,38 PLN        42,80           3 
                       Sp. z o.o.                            warunki udziału 
             ul. Zakładników 17/19                 w postępowaniu 
             98-200 Sieradz                             oferta nie podlega 
                                                                  odrzuceniu 
__________________________________________________________________________________________ 
           
               Ponadto, zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 233 , poz. 1655 ze zmianami) – informuję, Ŝe z 
prowadzonego postępowania przetargowego zamawiający wykluczył  wykonawcę - PPHU 
„ARBUD” Arkadiusz Koczynasz, Szczukwin ul. Piaskowa 46,  95-080 Tuszyn, - na 
podstawie art. 24 ust.2 pkt.3. 
 
Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy – art.24 ust.2 pkt.3: 
------------------------------------------------------------------------ 
              W ofercie PPHU „ARBUD” brak jest aktualnego zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne  i społeczne  lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu- wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.  
               Załączone do oferty zaświadczenie Urzędu Skarbowego zostało wystawione 
wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert tj – 30.04.2009 r  oraz załączone 
do oferty zaświadczenie ZUS zostało wystawione równieŜ wcześniej niŜ 3 m-ce przed 
upływem terminu składania ofert tj – 30.04.2009 r. 
            Zamawiający nie wezwał wykonawcy do złoŜenia prawidłowych ww. dokumentów 



 3 

w trybie art. 26 ust.3 ustawy PZP, gdyŜ pomimo ich złoŜenia oferta ww. wykonawcy  
( oferta Nr 3) podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt.6 ustawy PZP – tj. zawiera 
błędy w obliczeniu ceny. Wykonawca zastosował błędną stawkę podatku VAT za realizację 
zamówienia. 
Zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy PZP – ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 
 
 
 
                                                                                              Pełniący funkcję Burmistrza 
                                                                                                 /-/  Mariusz Janowski 
 
 
 


